INDICAÇÃO Nº 330 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, a limpeza e capina por toda a extensão da Rua 21, do bairro
Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

Devido à chuva constante, houve um crescimento
exponencial da vegetação e acumulo de detritos de toda natureza, favorecendo assim o
aparecimento de muitos animais peçonhentos no local, causando riscos aos moradores,
principalmente às crianças.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 088230BU7C5T4H3K
		2022-03-21T13:41:49-0300